
Uchwała Nr XXXII/413/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 marca 2005 r. 

 
w sprawie źródeł i przeznaczenia dochodów własnych  gromadzonych na rachunku dochodów 
własnych Miejskiego Ośrodka  Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 
 

Działając na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Źródłem dochodów własnych gromadzonych na rachunku dochodów własnych Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu są wpływy z tytułu: 
- wpisowego uczestników imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych organizowanych 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, 
- opłat za umieszczenie reklam w obiektach zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

§ 2 
 
Dochody własne ze źródeł  dochodów skazanych w § 1 przeznaczone będą na finansowanie 
wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, 
związanych z organizacją imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych. 
 

§ 3 
 
Roczny plan finansowy obejmujący przychody i wydatki rachunku dochodów własnych 
sporządza dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-
Koźlu. 
 
 


